
Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103470-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łęczyca: Energia słoneczna
2020/S 044-103470

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łęczyca
Adres pocztowy: ul. Marii Konopnickiej 14
Miejscowość: Łęczyca
Kod NUTS: PL712
Kod pocztowy: 99-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca
E-mail: sekretariat@gminaleczyca.pl 
Tel.:  +48 243882117
Faks:  +48 243883765
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminaleczyca.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.gminaleczyca.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.gminaleczyca.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Czyste powietrze – OZE w gminie Łęczyca”
Numer referencyjny: GPI.271.PN-1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09330000

mailto:sekretariat@gminaleczyca.pl
http://www.gminaleczyca.pl
http://www.gminaleczyca.pl
www.bip.gminaleczyca.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie dokumentacji projektowej a następnie na jej podstawie dostawa,
montaż i uruchomienie 103 kpl. zestawów fotowoltaicznych,
36 kotłów na biomasę (w tym 4 w budynkach gospodarczych) oraz 97 zestawów kolektorów słonecznych (w tym
10 na budynkach gospodarczych).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000
45331110
09331200
45315600
71220000
45223200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łęczyca

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie dokumentacji projektowej a następnie na jej podstawie dostawa,
montaż i uruchomienie 103 kpl. zestawów fotowoltaicznych,
36 kotłów na biomasę (w tym 4 w budynkach gospodarczych) oraz 97 zestawów kolektorów słonecznych (w tym
10 na budynkach gospodarczych).
2. Zakres przedmiotu zamówienia w szczególności obejmuje:
a. opracowanie dokumentacji projektowej – Wykonawca opracuje dokumentację budowlano wykonawczą dla
wszystkich branż zgodnie z wymogami obowiązującego Prawa Budowlanego;
b. budowę instalacji fotowoltaicznych on-grid wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przyłączenie do wewnętrznej
instalacji elektroenergetycznej, uruchomienie instalacji, przeszkolenie użytkowników, przygotowanie formularza
zgłoszenia przyłączenia mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej do OSD. Moc projektowanych urządzeń
2,1 kW, 3,0 kW, 4,2 kW, 5,1 kW, 6,0 kW;
c. budowę instalacji solarnej. W skład systemu będą wchodzić kolektory słoneczne montowane na dachu
obiektu, jego elewacji lub gruncie, podgrzewacz wody z systemem zapewniającym ciągłość pracy instalacji,
niezbędna armatura. Wykonawca przeszkoli użytkowników instalacji w zakresie jej obsługi i eksploatacji.
Instalacja będzie służyć do grzania ciepłej wody użytkowej. Moc projektowanych urządzeń 10 kW, 15kW, 20 kW,
34 kW;
d. montaż kotłów na biomasę wykorzystujących pellet. W skład systemu będą wchodzić kocioł na biomasę
wraz z zasobnik z podajnikiem, zabezpieczeniami instalacji oraz niezbędną armaturą. Wykonawca przeszkoli
użytkowników instalacji w zakresie jej obsługi i eksploatacji. Instalacja będzie służyć do co i cwu. Moc
projektowanych urządzeń 3,2 kW, 4,8 kW 6,4 kW



Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

3. Z uwagi na powyższe dostawy przedmiot zamówienia obejmuje:
a) uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich uzgodnień, opinii, decyzji, warunków technicznych, zgłoszeń
niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej i realizacji prac budowlanych;
b) uzyskanie map do celów projektowych / uzyskanie map do celów lokalizacyjnych – jeżeli specyfikacja
instalacji tego wymaga;
c) opracowanie dokumentacji projektowej tj. projektu wykonawczego, przedmiaru robót, kosztorysu
inwestorskiego oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, obejmującej budowę
instalacji związanej z wykonaniem w/w zadania oraz robót towarzyszących koniecznych do wykonania;
d) uzyskanie pozwolenia na budowę/zgłoszenia zamiaru wykonania robót – jeśli specyfika instalacji tego
wymaga;
e) wykonanie montażu instalacji w oparciu o opracowaną dokumentację projektową;
f) wykonanie instrukcji korzystania z zamontowanych urządzeń;
g) przygotowanie niezbędnej dokumentacji powykonawczej oraz przygotowanie i przekazanie do lokalnego
zakładu energetycznego wniosków o zainstalowanie dwukierunkowych liczników energii elektrycznej;
h) przeprowadzenie szkolenia dla wszystkich użytkowników montowanych urządzeń w zakresie sposobu ich
użytkowania oraz przygotowanie i przekazanie w wersji papierowej instrukcji obsługi i eksploatacji;
i) przeprowadzenie rozruchu technologicznego;
j) pełnienie nadzorów autorskich w ramach opracowanej dokumentacji projektowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji jakości i rękojmi zamontowanych urządzeń / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
UDA-RPLD.04.01.02-10-0022/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).
Z udziału w postępowaniu wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
pkt 12–23 i 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego



Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczególnych wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych).
Ocena spełniania ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji finansowej i ekonomicznej, jeżeli
przedłoży dokument, o którym mowa w rozdziale XI ust. 2 pkt 1 SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) w zakresie posiadanego doświadczenia zawodowego:
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego spełni ten warunek, jeśli wykaż, że:
1. wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności był krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 realizację polegającą na wykonaniu min. 50 instalacji
fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych o łącznej mocy min. 0,2 MWp wraz z wykonaniem min.
15 instalacji solarnych na budynkach mieszkalnych w ramach jednego zadania z załączeniem dowodów
określających czy roboty te zostały wykonane należycie przy czym dowodami o których mowa są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi te były wykonywane, a jeżeli z
przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,
oraz
— wykonał, co najmniej 1 realizację polegającą na wykonaniu min. 15 kotłowni na biomasę w budynkach
mieszkalnych/gospodarczych w ramach jednego zadania z załączeniem dowodów określających czy roboty
te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot na rzecz, którego usługi te były wykonywane, a jeżeli z przyczyn o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;
2. wykonał w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu min. 90 szt. dokumentacji projektowych
instalacji OZE na budynkach mieszkalnych w ramach jednego zadania.
Ocena spełniania ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia,
jeżeli oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, przedłoży wykaz wymienionych
wyżej dostaw wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ wraz z dowodami, że dostawy zostały wykonane
należycie.
2) w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia:
Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
— kierownik budowy i kierownik robót konstrukcyjno-budowlanych min. jedna osoba posiadająca uprawnienia
budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
— kierownik robót sanitarnych min. jedna osoba posiadająca ważne uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
— kierownik robót elektrycznych min. jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych;



Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

— min. 2 monterów – posiadających doświadczenie w montażu min. 10 instalacji OZE każdy (instalacje
PV, solarne, kotły na biomasę) oraz posiadających certyfikat UDT potwierdzający posiadane kwalifikacje
do instalowania odnawialnych źródeł energii w zakresie systemów fotowoltaicznych, kotłów na biomasę i
słonecznych systemów grzewczych.
Powyższe wymagania należy traktować jako minimalne wymagania Zamawiającego, które odnoszą się tylko
i wyłącznie do personelu kluczowego Wykonawcy. Oprócz ww. osób Wykonawca musi zapewnić odpowiedni
zespół będący w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w wyznaczonym terminie.
Zamawiający dopuszcza łączenie w/w funkcji jeśli wykazana osoba posiada wymagane uprawnienia i
doświadczenie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/05/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/04/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Gmina Łęczyca, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty składające się na ofertę:
1. formularz oferty;
2. jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ). W odniesieniu do Kryteriów kwalifikacji część IV
dokumentu JEDZ – Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia wyłącznie sekcji α;
3. jednolity dokument JEDZ w zakresie podmiotu trzeciego na zasobach, którego Wykonawca polega;
4. zobowiązanie podmiotu udostępniającego swoje zasoby na potrzeby Wykonawcy składającego ofertę;
5. pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla osoby/osób podpisujących ofertę, jeżeli oferta jest podpisana przez
pełnomocnika;
6. dokument potwierdzający opis parametrów technicznych pochodzący od producenta lub informacja
wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu/strony producenta. Należy dołączyć kartę katalogową/
dokument informacyjny, umożliwiającego weryfikację zgodności oferowanego produktu z wymaganiami
zamawiającego określonymi w załączniku nr 8;
7. wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie
Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia:
8. informacji z KRK o w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
9. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków;
10. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, albo innego dokumentu potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
11. aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
12. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne;
13. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
14. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w stawie
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
15. oś. o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o
którym mowa XI ust 3 pkt 1 i 2 SIWZ, zastępuje się je dokumentem zwierającym odpowiednio oświadczenie
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby,
której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce
zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby



Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Składa też dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w postaci papierowej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S44
03/03/2020
103470-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

03/03/2020 S44
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/02/2020

www.uzp.gov.pl

